
Business Process 
Solutions (BPS): 
Pomůžeme vám 
v oblasti účetnictví, 
daní a projektového 
řízení

Poskytujeme 
flexibilní služby 

na míru vaší firmě 

Jsou vaše kapacity v hlavní finanční sezóně 
nedostatečné nebo vám chybí klíčový 

personál?

Outsourcing finančních služeb

Na základě vašich potřeb sestavíme v krátkém čase 
tým z kvalifikovaných odborníků, kteří okamžitě 

pokryjí požadované činnosti.

Naši zkušení specialisté jsou připraveni v krátké 
době zlepšit plynulost vašeho provozu tak, aby byly 

splněny strategické cíle.

Příklad úspěchu Deloitte: Do týdne sestavený 
zkušený tým pod vedením manažera podpořil 

GBS klienta zajištěním služeb a úkolů v kompetenci 
finačního ředitele a účetních operací v SAP (GL, AR, AP).

Neuspořádané účetnictví, kontrolní mechanismy 
nefungují a auditoři jsou před branami? 
Nebo se chystáte vstoupit na nový trh?

Optimalizace obchodních procesů

Poskytujeme komplexní účetní, daňové a finanční 
poradenství zaměřené na výsledky v souladu s aktuálními 

potřebami s ohledem na příslušné aspekty činnosti, včetně:

 • zavedení účetních a daňových politik pro vytvoření silné 
pozice při komunikaci s úřady,

 • racionalizace procesů pro zvýšení efektivity 
a zlepšení kontrolního prostředí,

 • zavedení elektronického toku dokumentů.

Příklad úspěchu Deloitte: Automatizovaný tok dokumentů 
o nákupech, který umožnil zefektivnit komunikaci a výměnu 

dokumentů se 100 dodavateli, sladění zásad US GAAP, IFRS a 
českých účetních standardů pro účely implementace systému 

SAP. 

Náš tým se skládá z více než 100 účetních, 
mzdových a daňových specialistů se 

zkušenostmi s projektovým řízením 
a s nejrůznějšími systémy ERP (SAP, BDH, 

Hel, Oracle a 35 dalších systémů), kteří jsou 
držiteli patřičných účetních a daňových 

certifikátů. Jsme také v kontaktu s více než 
300 profesionály z celé střední Evropě.



© 2023. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Potřebujete profesionální koordinaci, 
abyste efektivně a včas dosáhli svých cílů?

Projektový management

Postaráme se o projektový management 
a koordinaci provozu při poskytování služeb 
po celém světě a zajistíme, aby naše globální 

týmy splnily vaše cíle. 

Příklad úspěchu Deloitte: V krátkém čase 
jsme sestavili tým pěti supervizorů, který poskytl 

podpůrné služby při řízení projektu a plnil 
koordinační úkoly v souvislosti s restrukturalizací 

podniku.

Zastaralý finanční systém?

Podpora při zavedení systémů ERP/RPA

Pomůžeme se zavedením systémů ERP od 
předimplementační analýzy přes revizi procesů 

až po provedení testování implementace.

Zajistíme zefektivnění podnikových procesů 
pomocí robotizace procesů (RPA).  

Příklad úspěchu Deloitte: Implementace 
systému Business Digital Hub (ERP řešení Deloitte) 

v regionu střední Evropy. Řada úspěšných 
implementací globálních systémů ERP (Oracle, SAP) 

na místní úrovni s cílem zajistit splnění místních 
zákonných a daňových požadavků.

Kontakty:
Zbyněk Brtinský
Partner | Business Process Solutions
zbrtinsky@deloittece.com
+420 603 459 715

Volodymyr Yumashev
Partner | Business Process Solutions
vyumashev@deloittece.com
+420 737 345 313


